ПРИКАЗ
по МБУ ДО СЮН г.Лебедянь

25.11.2023 г.                                                                                                     № 136-о

«Об итогах муниципального
этапа Всероссийского конкурса
исследовательских краеведческих
работ обучающихся «Отечество»

С целью воспитания патриотизма и гражданственности обучающихся
посредством развития туристско-краеведческой, исследовательской работы в
рамках реализации задач федерального проекта «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование» с 10.11.2023 г. по 25.11.2023 г. в МБУ
ДО СЮН г.Лебедянь был организован муниципальный этап Всероссийского
конкурса исследовательских краеведческих работ обучающихся «Отечество».

На конкурс было представлено 7 исследовательских работ из
образовательных учреждений Лебедянского района. На основании
вышеизложенного и протокола жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За высокое качество представленных материалов в муниципальном этапе

Всероссийского конкурса исследовательских краеведческих работ
обучающихся «Отечество», признать победителями и наградить
грамотами:

1.1. Номинация «Земляки»

1 место –  Зезюкин Олег Игоревич, МБОУ СОШ п. свх. Агроном,
  рук. Мицук Ольга Васильевна

2. Конкурсные материалы победителя направить на региональный этап
Всероссийского конкурса исследовательских краеведческих работ
обучающихся «Отечество» в ГБУ ДО «СТЦ ЛО».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                             И.Н.Алёшин